[image: E:\桌面文件\干部学院\培训中心[2017]64号 报名表 9.25 青岛 厦门 成都 土壤污染防治 石家庄.doc\img-609114156-0004.jpg][image: E:\桌面文件\干部学院\培训中心[2017]64号 报名表 9.25 青岛 厦门 成都 土壤污染防治 石家庄.doc\img-609114156-0005.jpg][image: E:\桌面文件\干部学院\培训中心[2017]64号 报名表 9.25 青岛 厦门 成都 土壤污染防治 石家庄.doc\img-609114156-0006.jpg]

附件：
土壤污染防治及土壤地下水调查修复实务操作
专题培训班报名表
	单位名称

	行业类别

	详细地址

	邮   编

	审 批 人

	职务

	电话

	联 系 人

	电话
	E-mail

	电话（区号）

	传  真

	参班代表姓名
	性别
	部门
	职务
	电话
	手机
	备注

	参班地点
	□青岛          □厦门         □成都

	是否安排住宿
	□是（标间数量___   合住__ ）     □否

                               单 位 盖 章

                          2017年  月  日

	咨询、报名联系人： 白 静
咨询、报名电话：13716409838（可加微信）
报名传真：010-52285614
报名邮箱：3485034171@qq.com
报名qq：3485034171

注：请认真逐项填写此表；此表复印有效。

image1.jpeg
[ % AR 2% B 2B

FEY P [2017] 64 5

KT RIS Y16 B -5 T K A
B S5 R IR LI BER l n

A K B

2017 £RATHESL  “TZH” AAREEFHRD HAE>
F.BW, REFRREEATRAENTNNE, LEFLHHELR
Bloh, LEREFHLTHRELBWWRER, FFFLERER
WHESXPERFEFPEREIZANEENA. EX (LE5
RERATHRDY (UTHR CET4Y ) i e, HREFREL
BITRBETINERCERNE, XAFLRELEFLHETHE
EA. AEHRARELEGRHEIERIEAEEZ L. Wi,
WHAEHBET QTR EFFLEHE (RT) Y (UTF
AR KD ), B 2017 £ 7 H 1 BARMAT. ChEY B ETLL
R (L4 EAFEERNENfEt,

ATHRFALELETLHRUTRIG LN, 5B TR
RUGREBERANG, BHLBEEHRTATLE, RELBERER
B, BV EXMFEMAGEE, BEXLRFREZRAEIERNE
MEFEBAEEEEFOET S A 9 ADREFE T, Ellwf
BRAT A LETRT R ER T ARAEGE 5B E L TR
B, JFMALIE AP R R E AN, RHENEFRKELE
KE. MERAAURREMEAEAS R SmEY . B4 % =8k
p UM

image2.jpeg
—., ERNE
(=) 2EBHTATLREEBOR. HEREEEARZL
L €E+4) BB EUR (ET4) FHGEN;
2. (FRHBLEIFLHEAE (RAT) Y B R
3. CRTTHBBTHHRDY BEWTERERHGEN.
(=) LBRATAT REHERARFRER
C RBEE RIS BRERERER;
L REERBESGENE LT RRABRAER;
C EEERRESBEERREM;
.iﬁﬁ%mﬁ$ﬁ&?ﬁ”ﬁ¥ﬁ;
.i%&ﬂT%ﬁ%ﬁﬁ%E&ﬁ%%iﬁ%ﬁﬁ%&;
. BREMSBORETELREAD,
8. FFREIBKE. I, HERAREHEEEAFTEREE KK
LB 2R,
(Z) 2 EEMTARE. FRERIAT E. NRIFHE RN

~ N D AW N

A
L BT AR EZEA FORR R S F A 5 B 0 2
2. PEBMTAEERANA. FRUIBHEE. NEITFHN;
.ETE HIAR R It EELRE,;
4. TEPHTAFRE 8. AKRERENGITHERYEHE,
5. KR (JLRRM) FRiAEEREEE;
6. FHIFRESA LT & E 2
7. V5 R e Y AL A
8. EEGHTARME. BN 5T,
9. LEITRFEFSAHAANOE A,
10, £377 RAFAE XA E BB
11, BT ABEEAEREA.
(H) 2EEATABE TN LR KBEREE
L RREEATAREEFTAT LA REAS
2. RELFEHRTABGEATLERE THI;
3. %ﬂﬂ%ﬂﬁﬁ%&ﬁ&ﬁ&%%gﬁﬁﬁ
4. BREMTAFRTERBIRRAAL S 2

_2_

image3.jpeg
Z, EHER

BRI RITIT. AAKRREZE. HIAFEFELKIA
EFLBEUMTATEBEBEFR. ARITFE. IBRGENHEXEX
2R, BNEXE, F—FREXRKEREZFEFQC L
TR ERTAREESE LHRIELTRE) I £FLIEH,

=, gz

R, B, . BHEL RLEIIHMERAR; FHREAE.
TN E XL B, FHIFELALE. BETRAFE. HES
W) AE . RENBEBEARAAENMIEXAR; £
N LIEE T ARA X TERHEXAR.

M., %1% A

B 2200 0/A. BRESR—LH, BAAHE.

., B E R s

201748 A 11 E—14H (11HAH/EE) FHE

201748 A 24H—27TH (248 {AE) EIIH

200749 A 22 8—25H (22H 442 E) RET

. REME

BWEMARBERANEAERL KX (HE) , LEZERLRE
REZENFCRAFN —BAYIEIS 4, RITEEBL EEH
& BRI

AL ETE. FERBKREALRA XK.

Wb %8 % B3 010-58942787 BEAE

Y| e BB E: 010-63908415 RBX

F0 Wk www.ndrete.org

WA R TERE AR EF 11 SELAHE B & 512
% (H4%: 100038) .

M ) EERA %